para elaboração dos projetos de execução das obras de reabilitação das infraestruturas 

socioculturais, liderada pelo Município da Pampilhosa da Serra, adjudicada à empresa 

PURAPOESIA – Arquitetura, planeamento & Design, unipessoal, Lda., pelo valor total de 

15.000,00€ (quinze mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, vieram apresentar a 

versão final dos projetos de execução, por correio eletrónico rececionado em 23.03.2023, para 

aprovação do órgão competente.-----------------------------------------------------------------------------------